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INNKALLING TIL MØTE I REPRESENTANTSKAPET I REVISJON 
ØST IKS 

 
Det innkalles til representantskapsmøte i Revisjon Øst IKS torsdag 22. mai 2024 kl 10.00.  
Møtet avholdes FYSISK på møterom i selskapets hovedkontor, Kildevegen 14, Løten. 
 
 
SAKSLISTE: 
 
SAK 01/2024  GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 19.9.24 

Protokoll fra møtet den 19.9.24 er sendt ut tidligere. 
 
 
SAK 02/2025   ÅRSREGNSKAP FOR 2024 

Årsregnskapet for 2024 følger vedlagt. Presentasjon av årsregnskapet 
ved daglig leder. Revisjonsberetningen ettersendes når den foreligger. 

 
 
SAK 03/2025  STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024 

Styrets årsberetning for 2024 følger vedlagt. Presentasjon av styrets 
årsberetning ved daglig leder. 

 
 
SAK 04/2025  SELSKAPETS ÅPENHETSRAPPORT FOR 2024 
   Selskapets åpenhetsrapport følger vedlagt. Presentasjon av  
   åpenhetsrapporten ved daglig leder. 
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SAK 05/2025   REVISJON AV SELSKAPSAVTALE 
Notat av 17.3.25 følger vedlagt sammen med forslag til revidert 
selskapsavtale.  

   
 
SAK 06/2025 STATUS PÅ UTREDNING OM SAMMENSLÅING INNLANDET 

REVISJON OG REVISJON ØST IKS 
   Status ved daglig leder og diskusjon rundt prosessen videre. 
 
 
Dersom noen er forhindret fra å delta, vennligst ta kontakt på tlf 62 43 58 00 slik at vi kan 
ordne innkalling av varamedlemmer eller send en e-post til post@rev-ost.no.  
 
 
På vegne av representantskapet 

 
Morten Alm Birkelid 
sekretær/daglig leder Revisjon Øst IKS 
 
 
Kopi:   Representantskapets varamedlemmer 

Styrets faste medlemmer 
Ordfører/kommunedirektør/rådmann i eierkommunene 

 Revisor - Viken kommunerevisjon IKS 
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SAK 01/2025 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE  
   19.9.24 
 

 
Forslag til vedtak: 
Protokoll fra møte 19.9.24 tas til orientering. 
 

 
 
 
 
SAK 02/2025 ÅRSREGNSKAP FOR 2024  
 
 

 
Faktabeskrivelse 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Forskrift om økonomiplan, årsregnskap og 
årsberetning for interkommunale selskaper (budsjett- og regnskapsforskriften for IKS) av 
16.8.23. 
 
Årsregnskapet ble avlagt den 17.2.25 av daglig leder og er behandlet av styret i møte den 
28.3.25. Revisjonsberetning skal avlegges av selskapets revisor, Viken kommunerevisjon 
IKS.  Revisjonsberetningen vil bli ettersendt så snart den foreligger. 
 
Styret vedtok i møte den 28.3.24 følgende: 
Daglig leders forslag til årsregnskap for 2024 datert 17.2.25 vedtas som styrets forslag til  
representantskapet.  Styret signerte årsregnskapet. 
 
Innstilling til vedtak i representantskapet: 
Årsregnskapet for 2024 godkjennes.  Revisjonsberetning tas til orientering. 
 
 
Forslag til vedtak: 
Årsregnskapet for 2024 godkjennes. Revisjonsberetning tas til orientering. 
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SAK 03/2025 STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024 
 

 

Faktabeskrivelse 
Administrasjonen har utarbeidet et forslag til styrets årsberetning for 2024. Det er ikke stilt  
krav til utforming av styrets årsberetning for IKS som avlegger regnskap i hht de  
kommunale regnskapsprinsippene, mens regnskapslovens krav legges til grunn for 
interkommunale selskap som avlegger årsregnskap i hht bestemmelsene i regnskapsloven. 
Administrasjonen har på denne bakgrunn foreslått for styret at regnskapslovens krav legges til 
grunn for utforming av styrets årsberetning. 
 
Den foreliggende årsberetningen er godkjent av styret den 28.3.25, der følgende vedtak ble 
fattet.  
 
Forslag til styrets årsberetning for 2024 datert 28.3.25 godkjennes og signeres.  
 
Innstilling til vedtak i representantskapet 
Administrasjonens forslag til styrets beretning datert 28.3.25 vedtas som styrets årsberetning 
for 2024.  
 
Forslag til vedtak: 
Styrets årsberetning tas til orientering. Årsberetning sammen med årsregnskapet for 2024 
oversendes eierkommunene.  
 
 
 
 
SAK 04/2025 SELSKAPETS ÅPENHETSRAPPORT FOR 2024 
 

 
Faktabeskrivelse 
Styret så allerede i 2007 behov for å få laget en mer omfattende tilstandsrapport om selskapet 
til eierkommunene. Denne er fulgt opp med en videreutviklet åpenhetsrapport f.o.m. 2013. 
Styret behandlet daglig leders forslag til åpenhetsrapport for 2024 i styremøte den 28.3.25.  
Åpenhetsrapporten ble godkjent med de endringer som fremkom i møtet 28.3.25. 
 
Innstilling til vedtak i representantskapet: 
Administrasjonens forslag til åpenhetsrapport datert 28.3.25 til eierkommunene – 
åpenhetsrapport vedtas som selskapets årsrapport for 2024.  Åpenhetsrapporten oversendes 
eierkommunene. 
 
Forslag til vedtak: 
Åpenhetsrapporten for 2024 tas til orientering.  Åpenhetsrapporten oversendes  
eierkommunene. 
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SAK 05/2025 REVISJON AV SELSKAPSAVTALE 
 
 

 
Faktabeskrivelse 
Styret behandlet vedlagte notat av 17.3.25 i møte den 28.3.25.   
 
Styret innstilte i dette møtet på at representantskapet skulle fatte følgende vedtak som skulle 
oversendes eierkommunen ved kommunestyrene. 
 

1. Ny revidert selskapsavtale vedtas med virkning fra 1.7.25. Ny økt selskapskapital er 
innbetalt med kr 3,280 mill.kroner. Samlet selskapskapital utgjør kr 4,920 
mill.kroner. 
 

2. I selskapsavtalen endres avregningsregimet med eierkommunene slik at det ikke 
skjer noen årlig avregning pr 31.12.   
Mer-/mindreforbrukte timer i forhold til oppdragsavtaler med kontrollutvalgene 
vurderes regulert i fremtidige oppdragsavtaler dersom timeforbruk over tid ligger 
permanent over/under det som er avtalt i eksisterende oppdragsavtaler. Selskapet 
rapporterer som tidligere årlig til kontrollutvalgene medgåtte timer.  
Særregnskap avregnes som tidligere i forhold til medgått tid iht samme 
selvkosttimepris som eierkommunene. 
 

3. Ordfører gis fullmakt til å signere selskapsavtalen. 
 
 
Bakgrunn for styrets behandling av denne saken var forutgående behandlinger i 
representantskap og i eiermøte i 2024: 
 
Representantskapet i Revisjon Øst IKS behandlet i møte den 30.5.24 forslag til endring i 
selskapsavtale og avregningsregime/finansering av selskapet. 
 
Representantskapet vedtok følgende i sak 20/24: 
 
1 Ny selskapsavtale vedtas med virkning fra 1.10.24, og eierkommunene innbetaler 

totalt 3,280 mill.kroner i ekstra andelsinnskudd fra samme tidspunkt. 
 
2. Selskapsavtalen endrer avregningsregimet med eierkommunene slik at det ikke skjer 

noen årlig avregning pr 31.12.  Mer-/mindreforbrukte timer i forhold til 
oppdragsavtaler med kontrollutvalgene reguleres i  stedet i fremtidige oppdragsavtaler 
dersom timeforbruk over tid ligger permanent over/under det som er avtalt i 
eksisterende oppdragsavtaler. Særregnskap avregnes som tidligere i forhold til 
medgått tid iht samme selvkosttimepris som eierkommunene. 

3. Ordfører gis fullmakt til å signere selskapsavtalen. 
 
Saken oversendes først eierkommunene etter drøfting i eiermøte den 14.6.24. 



 

side 6 
 

 
 
Bakgrunn for vedtaket i representantskapet den 30.5.24 var vedtaket som var fattet i 
representantskapet den 20.4.24, jf sak 10/2024: 
 
Selskapet utarbeider et beslutningsgrunnlag for eierne som utdyper utfordringer og 
muligheter med de ulike løsningene som er skissert i notatet.   
 
Representantskapet ser for seg at på kort sikt vil en styrking av egenkapitalen bidra til å sikre 
selskapet en forsvarlig likviditet, mens en på lang sikt må se på mulighetene for å endre 
avregningsregimet med eierkommunene og/eller differensiert timepris på forvaltningsrevisjon 
og regnskapsrevisjon. 
 
Selskapet ser også på mulighetene internt for å effektivisere revisjons- og andre 
administrative arbeidsprosesser. 
 
 
Eiermøtet den 14.6.24 anbefalte følgende: 
Med bakgrunn i sakene 1-3 som var oppe i eiermøtet anbefalte eiermøtet styret om å se på  
følgende: 
1. Fremme egen særskilt sak for kommunestyrene om behov for innskutt kapital 
2. Lage en bredere sak om forslag til endring i selskapsavtale knyttet behov for endring i 
avregningsregime, med fokus på bl.a benchmarking og hvilke tiltak selskapet vil gjøreinternt 
mhp å få ned kostnadene og/eller øke inntektene. 
3. Innkalle til et eiermøte tidlig høst 2024 for å behandle sak om endring av 
selskapsavtale 
4. Ta kontakt med Innlandet Revisjon IKS for å se på mulighetene for en sammenslåing. 
 
 
Representantskapet behandlet i møte den 13.8.24 forslag om å øke eierkommunens innskutte 
kapital.  Følgende vedtak ble fattet i sak 23/2024: 
 
Med bakgrunn i forannevnte anbefaler selskapet at eierne v/kommunestyrene gir sin 
tilslutning til: 
 
1.  Eierkommunene innbetaler totalt 3,280 mill. kroner i ekstra andelskapital med 
 virkning fra 1.10.24, men senest 1.1.25. 
 
2.  Selskapsavtalen oppdateres med den nye innskutt kapital når den    
 undergis revisjon. 
 
Selskapet anmoder om at dette kommer inn i økonomiplanarbeidet til eierkommunene. 
 
Saksfremstilling «Behov for økning i innskutt andelskapital» av 19.6.24 med tilhørende 
vedlegg, oversendes eierkommunene. 
 
Styret avventet med å behandle endring av selskapsavtalen inntil alle eierkommunene hadde 
innbetalt økt innskutt kapital.  Dette var på plass i januar 2025.   
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I styremøte den 28.3.25 ble notat som omhandlet revideringen av selskapsavtalen behandlet,  
Styret besluttet at det ønsket å avholde et eiermøte før representantskapsmøte.  I eiermøtet 
som ble avholdt den 30.4.25 kom det fram forslag om at styret burde vurdere å gjøre enkelte 
av paragrafene i den reviderte selskapsavtalen tydeligere mhp på avregningsregime med 
eierkommunene.  Det kom også fram forslag om endre ikrafttredelsestidspunkt fra 1.7.25 til 
1.1.26 siden en behandling av saken i kommunestyrene før sommeren 2025 ikke anses som 
realistisk/gjennomførbar. 
 
Med bakgrunn i dette har styret til møte den 9.5.25 fått seg forelagt forslag til endringer/ 
justeringer av selskapsavtale og forslag til vedtak som følger (endring i forhold til vedtak i 
styremøte den 28.3.25 merket med gult): 
 
§6 Representantskapet 
 
…. 
Konstituerende representantskapsmøte behandler bl.a.; 

 Valg av leder i representantskapet 
 Valg av nestleder i representantskapet 
 Valg av valgkomite 

 
Konstituerende representantskapsmøte velger leder og nestleder, samt valgkomite bestående 
av 3 andre medlemmer av representantskapet. Valgkomiteen foreslår kandidater til styre, samt 
leder og nestleder i styret. Valg av nytt styre og dets leder og nestleder behandles i samme 
ordinære representantskapsmøte som vedtar årsregnskap for siste regnskapsår. 
…. 
 
 
§ 11 Behandling av budsjett og regnskap 
…… 
Årsregnskapet skal være avlagt innen 22. februar påfølgende år. Årsregnskapet, sammen med 
revisjonsberetning og styrets årsberetning, skal fastsettes av representantskapet før 30. junil.  
Representantskapet skal ta stilling til inndekning av merforbruk.  Det skjer ingen årlig 
avregning med eierkommunene, og evt overskudd forblir i virksomheten for å komme 
kommunene til gode gjennom gode og effektive revisjonstjenester som sikrer forutsigbarhet i 
leveransene fra selskapet. Mindre-/ merforbrukte timer overføres til neste år, og de enkelte 
kommuners kontrollutvalg tar påfølgende år stilling til hvilke konsekvenser mer-/ 
mindreforbrukte timer bør få for inngåelse av framtidige årlige oppdragsavtaler. 
….. 
 
 
§ 17 Uttreden og oppløsning 
Den enkelte deltager kan med ett års varsel innen 30.06, si opp sin deltagelse etter reglene i 
Lov om interkommunale selskaper.  
 
Forslag til oppløsning av selskapet må vedtas av representantskapet. Det enkelte 
kommunestyre må selv fatte vedtak om oppløsning. 
 
………. 
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Styret har etter eiermøte den 30.4.25 fått seg forslaget følgende forslag revidert/justert 
saksfremstillingen (endringer i forhold til styrevedtak 38.2.25 er merket med gult): 
 
Representantskapet anbefaler at eierne v/kommunestyrene gir sin tilslutning til: 
 

1. Ny revidert selskapsavtale vedtas med virkning fra 1.1.26. Ny økt selskapskapital er 
innbetalt med kr 3,280 mill.kroner. Samlet selskapskapital utgjør kr 4,920 mill.kroner. 

 
2. I selskapsavtalen endres avregningsregimet med eierkommunene slik at det ikke skjer 

noen årlig avregning pr 31.12.   
Mer-/mindreforbrukte timer overføres til neste år, og de enkelte kommuners 
kontrollutvalg tar påfølgende år stilling til hvilke konsekvenser mer-/mindreforbrukte 
timer bør få for inngåelse av framtidige årlige oppdragsavtaler. Selskapet rapporterer 
som tidligere årlig til kontrollutvalgene medgåtte timer.  
Særregnskap avregnes som tidligere i forhold til medgått tid iht samme 
selvkosttimepris som eierkommunene. 

 
3. Ordfører gis fullmakt til å signere selskapsavtalen. 

 
Oppdatert notat m/forslag til korrigert/justert vedtak og korrigert/justert selskapsavtale vil bli 
ettersendt etter styremøte den 9.5.25. 
 
Forslag til vedtak (med forbehold om styrets godkjenning i møte 9.5.25): 
 
Representantskapet anbefaler at eierne v/kommunestyrene gir sin tilslutning til: 
 

1. Ny revidert selskapsavtale vedtas med virkning fra 1.1.26. Ny økt selskapskapital er 
innbetalt med kr 3,280 mill.kroner. Samlet selskapskapital utgjør kr 4,920 
mill.kroner. 
 

2.  I selskapsavtalen endres avregningsregimet med eierkommunene slik at det ikke 
skjer noen årlig avregning pr 31.12.   
Mer-/mindreforbrukte timer overføres til neste år, og de enkelte kommuners 
kontrollutvalg tar påfølgende år stilling til hvilke konsekvenser mer-
/mindreforbrukte timer bør få for inngåelse av framtidige årlige oppdragsavtaler. 
Selskapet rapporterer som tidligere årlig til kontrollutvalgene medgåtte timer.  
Særregnskap avregnes som tidligere i forhold til medgått tid iht samme 
selvkosttimepris som eierkommunene. 

 
3.   Ordfører gis fullmakt til å signere selskapsavtalen. 
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SAK 06/2025 STATUS PÅ UTREDNING OM SAMMENSLÅING  

           INNLANDET REVISJON IKS OG REVISJON ØST 
           IKS 

 
 

 
Faktabeskrivelse 
Rapport om utredning om en mulig sammenslåing mellom Innlandet Revisjon IKS og 
Revisjon Øst IKS planlegges å være ferdigstilt innen 15.5.25. 
 
Rapportens hovedtrekk presenteres i møtet med en diskusjon om videre behandling av 
utredningen, internt i selskapet og i forhold til eierne, samt tidsperspektivet på saken 
 
 
Forslag til vedtak: 
Saken legges fram uten forslag til vedtak. 


